
 

UCHWAŁA NR LXVI/395/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/173/96 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 20 grudnia 

1996 roku w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Gmin „Polskie Zamki Gotyckie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

§1. W § 2 uchwały nr XXX/173/96 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 20 grudnia 1996 roku  

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Gmin „Polskie Zamki Gotyckie”: 

1. dotychczasowa treść otrzymuje numerację 1, 

2.  dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„2.Postanawia się wyznaczyć, delegatów Gminy Miejskiej Ostróda  

w Stowarzyszeniu gmin „Polskie zamki gotyckie” z siedzibą w Olsztynie, na warunkach 

określonych w Statucie: 

1) Henryk Hoch – Przewodniczący Stowarzyszenia Mniejszości Niemieckiej „Jodła”, 

2) Adam Marzewski – Dyrektor Muzeum w Ostródzie”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością dokonania zmian w składzie członków Stowarzyszenia gmin 

„Polskie zamki gotyckie” z siedzibą w Olsztynie, zaistniała konieczność zmiany uchwały 

poprzez wyznaczenie nowych przedstawicieli. Liczba członków, które Gmina Miejska Ostróda 

może wskazać wynosi – 2 członków.  

 


